906
Semper in iuris Ceteris Tomis tanquam proprio stare iuri
potere intore Utraque potesta licet Invenio huius iuris
iure a comre iudicium pari debetis et tenetur legat suo
Successores ad eundem omnia Effugit Eundem Tomum iuris
proponi et alios omnes Contingens Causa eundem Tomo
Semper proprio Utraque primitus per maiori Invenio
Successores legone intore vel extra sua Tomis Militem ad
Munitione ad Equitorem uel alij quibusvis Dilectis et lego
liby impediment non deferendo ne quocumque Utraque Tomo
Effugit iuris Ceteris Tomis Dilectis sibi non recipiendo
nullas Mores Appellones ac eorum Prosequere favore
ac iuris omnia iuris simpliciter uel tripliciter Quamvis sui
peruon Futurij iuris Dilectis Tomi bello Conueniunt
sanctionibus iuris vendij et defen non subterfugendo
hac sua iuris Invenio ad omnia omnia mediana

18/7
16/7
Feria Secunda ante Festum
Sanctae Agnethis Virginis
et Martyris proxima An
no Domini Millesimo Sex
centesimo Uigesimo septimo
Coram Senensi Mathia Scarski de Siciis
Pouillatore Terrae Uicogradens et Vicecapitane
Romisken Haeron Alberto Alexandro de Suedia
reuo

907
Pradunuski Stadifem Tomis et Romis Castreni
Premisken Officio et Affi
Mystowska Inscritbit Dotem
Filiabus suis Cuilibet 100 flor
Comparere Senati Coram Officio Affi pennis Castreni
Capituli Premisken Snta Susanna de Cichki Snta Snta
Floriani Cichki filii Conors Utraque Utraque Snta Snta Snta
anni Mystowska Sano mente et Corpore exis a Tomi Dilectis
sui Danby Inuentionibus suis futuris propriis Comparens
uictis pennis autem Inuentionibus Castreni Premisken quoad Affi
hanc atque de Com Successores Snta Snta Snta Snta Snta
penam incorporat et ubique palat licet iuris ac pen
capituli regnum Quia Inuentionibus Snta Snta Snta Snta Snta
sui gtr onibus et summi pennis habet et habet inuentionibus et Snta
gat pennis Snta Snta Snta Snta Snta Snta Snta Snta Snta
Mystowska Filiabus suis omnis cum pennis Snta Snta Snta Snta
Mystowska pennis per Quingentos Florenos pennis pennis
Mystowska et numis in Regno Conors quolibet Florenos
pennis Inuentionibus pennis Conuers Sigillari Cuilibet illa
sua iuris ac quoad in Nammonium ablocat fuerit
pennis ablocat in Cuilibet illam in Decursu Utraque Snta Snta
summi sui pennis et Snta Snta Snta Snta Snta Snta Snta Snta
pennis habet ratione doris de Snta Snta Snta Snta Snta Snta
pennis dare pennis repone et realisi ad manus cu

468
iustitias illarum numerare id sub uadio Summs Cuilibet
iurati Correspondent Quingentorum Floren p[ro]p[ri]os per eandem
Reprentat aut eius Succores p[ro]p[ri]os Filibus suis Cuilibet eiu-
dem pro inuente et non solutionem Summs Cuilibet p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os p[ro] tempore et loco sup[er]scrip[ti] ad soluentur sue
combeds p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os eadem Regis Snoti Euzanna
Mystowska Camere Marimo erga p[ro]p[ri]os Filis sua ducta
et p[ro]p[ri]os quod si erit in quantum aliqua p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
nem suam p[ro]p[ri]os de hac loco decipere exire Summs
ip[s]i p[ro]p[ri]os infra non ad quem alium nisi ad alii p[ro]p[ri]os
Filis sua due Succores redire et p[ro]p[ri]os doubletur
Insuper p[ro]p[ri]os Regis Snoti Euzanna et p[ro]p[ri]os Succores
intra Super p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et Summs p[ro]p[ri]os habere et
habere p[ro]p[ri]os Filibus suis inuente et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Inuente
p[ro]p[ri]os et huius p[ro]p[ri]os authenticis de p[ro]p[ri]os ad p[ro]p[ri]os Ter-
na p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os alii quous R[ati] authenticis amodo
sua unig anni transferre et transportare id sub uadio alio
simili Summs Cuilibet iurati Correspondent Quingentorum
Floren p[ro]p[ri]os et non transportacionem Inuente p[ro]p[ri]os pro
tempore et loco modo exp[re]ssu per eandem Reprentat aut
eius Succores p[ro]p[ri]os Filibus ad soluentur succombes
In quibus quidem uadio vel uadii modo p[ro]p[ri]os succubere
re aliqua iurati non completa Compledy omnia p[ro]p[ri]os con-
mari Regis Snoti Euzanna Mystowska aut eius Succore
ad Instanc p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Summs ad quod uadii p[ro]p[ri]os
serui p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os exire uadii p[ro]p[ri]os mediane
+ Mystowska